新規就農者
研修生    各位

ソリマチ農業簿記 11 研修会の開催について

標記の件につきまして、中部地区の新規就農者及び来年より就農される研修生の

方を対象にパソコン農業簿記（ソリマチ農業簿記 11）の研修会を開催致します。

ソリマチがどういったものなのか、また基本的な操作の仕方などを中心にソリマ

チ株式会社九州ブロックの藤田さんにお越しいただき研修会を行います。

【日時】令和４年１２月１３日（火） 13 時 30 分～16 時 30 分

【場所】一の宮中央支所 小会議室

【内容】ソリマチ農業簿記 11 を使ったパソコン農業簿記研修会

【講師】ソリマチ株式会社 九州ブロック 藤田 一樹

※なお当日、パソコンをお持ちの方はご持参下さい。
         パソコンをお持ちでない方は、農協で研修用パソコンを準備致しますが数に限り

がありますので事前にご連絡下さい。
また、コロナウイルス感染症対策のため必ずマスクの着用をお願いいたします。

【お問合せ先】
ＪＡ阿蘇営農部
営農企画課 杉原 隆太

ＴＥＬ （0967）－22－6115